Melt Pressure ＆ Temperature Sensor
Rev.1
KF10
光学式
溶融樹脂 圧力・温度センサ
Melt Pressure ＆ Temperature Sensor
NEW
光学式で圧力を計測する革新的な樹脂圧センサです。

14K F 1 0 3Y1 30
Melt Pressure ＆ Temperature Sensor
形番構成形番構成 ご用命に際しては、形番、各仕様をご指定ください。
形番
①検出端
⑤Ａ寸法 10～30mmで5mm間隔で指定
（ポートプラグは指定不要）
X
φ18 ガスケットシール2
③検出端材質 SUS3163
②ねじサイズ
選択仕様 付加仕様（オプション　）
X⑥B寸法 100、150、200、250、300mmから選択
（ポートプラグは指定不要）
0⑧処理
⑮ドキュメント
ナシ
禁油処理
禁水処理
禁油・禁水処理
ナシ
アリ
1
2
3
0
1
＊φ10用アダプタについてはお問合わせください。
＊φ18又はφ23.6の場合 : 検出端と取付ねじ（SUS420J2製）の2パーツになります。
【[標準仕様]
KF10-1Y3 専用アダプタ・ポートプラグFJ95
φ23.6 ガスケットシール3
φ18 テーパシール5
φ23.6 テーパシール6
ポートプラグ8
④③②①専用アダプタ・ポートプラグ
モデルNo.
⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
XXF J 9 5 3
専用アダプタ・ポートプラグ
G3/4B　① 2、5用6
G1B　① 3、6用8
1/2-20UNF　①8用Y
’22年4月制作／PRINTED IN JAPAN 0000A（SUN）
このカタログの記載事項は予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。
営 業 企 画 課
海 外 営 業 部
東 京 営 業 所
札 幌 駐 在 所
東関東営業所
仙 台 営 業 所
熊 谷 営 業 所
神奈川営業所
上 田 営 業 所
静 岡 営 業 所
大 阪 営 業 所
TEL 03-3776-5329
TEL 03-3776-5328
TEL 03-3776-5324・5
TEL 080-9025-9006
TEL 0476-20-1670
TEL 022-227-9331
TEL 048-525-8751
TEL 046-222-0334
TEL 0268-25-3758
TEL 054-253-4148
TEL 06-6265-3303
名古屋営業所
富 山 営 業 所